
8:00 Domanín Za + Marii a Václava Janíkovy, zemřelé rodiče a dar zdraví pro rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

18:00 Bzenec Za + P. Jaroslava Cigoše

19:00 Těmice
Za + Josefa Slabáka, dvoje + rodiče, + rodinu Jurčíkovou, dar zdraví 

a ochranu Boží pro živou rodinu

17:00 Domanín Za členy živého růžence

18:00 Bzenec Za + spolužačku Alenu Míčkovou

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín Volný úmysl

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec Za zemřelé rodiče Janouškovy, zemřelého manžela a nemocného syna 

Za farní společenství

Křest: Václav Trlida

9:30 Bzenec 
Za + Růženu Váňovou, při nedožitých 80 roků života, + rodiče a celou 

živou rodinu

odjezd:

13:00 Domanín

13:15 Těmice

13:30 Bzenec

Cyklopouť do Veselí nad Moravou nejen pro rodiče s dětmi. Prohlídka kostelů, 

zmrzlina, táborák, hry aj. 

18:00 Bzenec
Za + rodinu Kučerovou a Šebestovou, za živou rodinu Gillíkovou 

a Rašticovou

19:00 Těmice
Za  + rodiče Žádníkovy, + Kateřinku, dar zdraví a ochranu Panny Marie 

pro živou rodinu

13 Čt 17:00 Domanín Za + Josefa Mikulíka, bratra Vojtu, + rodiče a prarodiče a živou rodinu

18:00 Bzenec
Za + rodiče sestry a ostatní příbuzné a světlo Ducha svatého pro živou 

rodinu

8:00 Bzenec
Poděkování Pánu Bohu a Panně Marii za přijatá dobrodiní s  prosbou 

o Boží pomoc do dalších let

11:00 Domanín Svatba: Soňa Juříková, Pavel Klempíř

16:30 Domanín Za + Marii a Josefa Šlahůnkovy a celou živou a zemřelou rodinu

18:00 Bzenec Přednáška P. Maxe Kašparů

8:00 Bzenec Za farní společenství a kněze působící ve farnosti

9:30 Bzenec Za město Bzenec a poutníky

18:00 Bzenec
Poděkování Pánu Bohu a Panně Marii za přijatá dobrodiní s prosbou 

o požehnání a ochranu do dalších let

19:00 Těmice
Za + sestru Marii, dvoje + rodiče s prosbou o dar zdraví a Boží požehnání 

pro rodinu Bečicovu

18:00 Domanín
Za + Josefa Náplavu, poděkování za 60. let života, Boží ochranu pro živou 

rodinu

18:45 Domanín Táborák na ukončení prázdnin a rozloučení s bohoslovcem Danielem

18:00 Bzenec Za živou rodinu Dokulilovou a Vratislavskou

15 So
NANEBEVZETÍ 

PANNY MARIE

8:00 Domanín

Výlet pěšky pro děti z Domanín do Bzence ke kapličce sv. Floriána a sv. Šebestiána

31. 7. - 7. 8. 2020 farní dovolená v AKS v Olomouci

9
N

e

19. Neděle 

v mezidobí 

V Bzenci výročí 

posvěcení 

chrámu (1744)

5 St

19 St

16
N

e

20. Neděle 

v mezidobí

BZENECKÁ 

POUŤ

21 Pá

6 Čt
Svátek 

Proměnění Páně

7 Pá

Sv. Pia X.

20 Čt Sv. Bernarda

První pátek v 

měsíci

Výlet pro děti na Velehrad (možnost i doprovod) - cesta: vlak+pěšky; mše svatá v bazilice 

P. Marie a sv. Cyrila a Metoděje s možností prohlídky Archeoskanzenu Modrá

14 Pá

"BOHOSLUŽEBNÍK" SRPEN 2020

2
N

e

18. Neděle v 

mezidobí

12 St

Sv. Maxmiliána 

Kolbeho

http://m.liturgie.cz/misal/08sanctoral/08_06.htm
http://m.liturgie.cz/misal/08sanctoral/08_06.htm


22 So
Panny Marie 

Královny
8:00 Bzenec Za členy živého růžence

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 
Za  + rodiče Antonína a Cecíli Jakšovy za dar zdraví pro Natálku a živou 

rodinu Jakšovou a Dobešovou

10:30 Bzenec Křest: Jiří Křivánek

14:00 Bzenec FARNÍ DEN NA FARNÍ ZAHRADĚ

18:00 Bzenec Volný úmysl

19:00 Těmice
Za + Petra Píšťka, dvoje + rodiče, + bratra, dar zdraví a Boží ochranu pro 

živou rodinu

27 čt Sv. Moniky 18:00 Domanín Volný úmysl

18:00 Bzenec Za pomocníky a podporovatele farnosti

29 So
Umučení sv. 

Jana Křtitele
10:30 Domanín Svatba: Barbora Vintrová, Lukáš Breznický

8:00 Domanín
Za dvoje + rodiče, za živou a + rodinu Knotkovou a Hlinkovou, dar 

zdraví a ochranu Panny Marie

9:30 Bzenec Za Dary Ducha svatého pro pedagogy, děti a studenty z farnosti

příležitost ke svátosti smíření

průvod krojovaných od zámku ke kostelu

HLAVNÍ MŠE SVATÁ - celebruje P. Max Kašparů 

U příležitosti  svátku sv. Ignáce z Loyoly (31. červenec), předkládáme některé z jeho mnoha citátů:

▪ Čím štědřejší jsi k Bohu, tím více objevuješ jeho štědrost k tobě.

▪ Nikdo nebude dokonalým ve velkých věcech, jestliže se nejprve nezdokonalí v malých.

▪ Kdo se bojí lidí, nic velkého pro Boha nevykoná.

▪ Bůh je zkušený bankéř, který hodnotí lásku víc podle skutků než podle slov.

▪ Čím více se někdo stará o chyby druhých, tím méně se stará o poznání svých vlastních chyb.

▪ Nic ze stvořených věcí nemůže v duši způsobit takovou radost jako Duch svatý.

▪ Když tě obzvláště trápí nějaká tvoje chyba, začni proti ním bojovat a nepřestaň, dokud ji s Boží pomocí 

nepřemůžeš.

▪ Nedělejme nic, z čeho by mohla vzniknout nějaká nenávist nebo zahořklost.

▪ Kde je láska, tam se dějí velké věci. Kde se velké věci nedějí, je to proto, že tam chybí láska.

Prosíme děti i dospělé, aby přišli v kroji a účastnili se průvodu krojovaných od zámku ke kostelu. Průvod 

vychází v 9:30 hod. Pro krojované bude připraveno zázemí na faře a také vyhrazené místo při mši sv.

8:00 RANNÍ MŠE SVATÁ - celebruje P. Peter Majda

28 Pá Sv. Augustina Výlet pro děti ke kapli Sv. Antonína v Blatnice pod sv. Antonínkem. Cesta vlakem a pěšky. Mše 

svatá, hry aj.

23. 8. - 30. 8. farní tábor v Uhelné

23
N

e

21. Neděle v 

mezidobí

26 St

8:00 - 12:00

9:30

10:30

BZENECKÁ MARIÁNSKÁ POUŤ

Sobota 15. srpna 2020

18:00 hod. PŘEDNÁŠKA MAXE KAŠPARŮ

Prof. PaedDr. ThDr. MUDr. et MUDr. Jaroslav Maxmilián Kašparů, Ph.D.

katolický kněz byzantského ritu, významný český autor duchovní literatury a psychiatr. Stal se držitelem českého rekordu v 

počtu vysokoškolských titulů. Věnuje se umělému jazyku esperanto.

Neděle 16. srpna 2020

Město Bzenec Vás zve na žehnání sochy svatého Ignáce, která je umístěna v ulici Pod Kněží Horou, ve výklenku 

mezi rodinnými domy Holešínských a Černých. 

Žehnání proběhne o svátku sv. Ignáce v pátek 31. 7. 2020 v 15 hodin na místě samém.

30
N

e

22. Neděle v 

mezidobí

žehnání aktovek


